２００３年８月１０日

報道関係各位

２００３ＮＴＴトライアスロンジャパンカップ第４戦

２００３ＩＴＵトライアスロンインターナショナルイベント北海道大会

中止のお知らせ

平素より弊連合に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本日開催予定だったＮＴＴトライアスロンジャパンカップ第４戦北海道大会が、台風１０号の影響により、

中止になりましたことをお知らせいたします。

なお、今後のＮＴＴトライアスロンジャパンカップは、下記の日程で開催予定です。

また、台風１０号による被害を受けられた方々に心よりお見舞い申し上げます。

取り急ぎ、ご連絡申し上げます。

【今後のＮＴＴトライアスロンジャパンカップ】

８月２３日（土）      ＮＴＴジャパンカップ第５戦   開催地：和歌山

１０月５日（日）      ＮＴＴジャパンカップ第６戦   開催地：村上

１０月１３日（月・祝）   ＮＴＴジャパンカップ第７戦   開催地：幕張

１１月９日（日）      ＮＴＴジャパンカップ第８戦   開催地：東京港

以上

お問い合せ先

（社）日本トライアスロン連合 事務局 (広報担当)

ＴＥＬ：０３－５４６９－５４０１ ＦＡＸ：０３－５４６９－５４０３